



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Erik Madsen ApS

**Nørrekærvej 4
3660 Stenløse**

CVR nr. 56 80 12 19

Årsrapport for 2020

44. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. april 2021
Dirigent

Navn: Erik Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Erik Madsen ApS
Nørrekærvej 4
3660 Stenløse

CVR nr.: 56 80 12 19
Stiftet: 24. oktober 1976
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Madsen, Nørrekærvej 4, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 529, og et overskud på tkr. 412 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		648.563	414
Personaleomkostninger	1	-96.384	-126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-10.654</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		541.525	288
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.410</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		529.115	277
Skat af årets resultat	3	<u>-116.838</u>	<u>-13</u>
Årets resultat		<u>412.277</u>	<u>264</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>312.277</u>	<u>264</u>
I alt disponering		<u>412.277</u>	<u>264</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	220.114	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>301.171</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>521.285</u>	<u>220</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>551.285</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.656	151
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>470.656</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger		<u>290.053</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>770.709</u>	<u>497</u>
Aktiver i alt		<u>1.321.994</u>	<u>747</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		547.977	236
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>847.977</u>	<u>436</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>14.947</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>14.947</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.689	49
Selskabsskat		99.154	17
Anden gæld		<u>265.227</u>	<u>245</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>459.070</u>	<u>311</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>459.070</u>	<u>311</u>
Passiver i alt		<u>1.321.994</u>	<u>747</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	235.700
Årets resultat	0	100.000	312.277
	0	100.000	312.277
Egenkapital, ultimo	200.000	100.000	547.977
Egenkapital, ultimo			847.977

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	90.114	119
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>6.270</u>	<u>7</u>
Personalemkostninger i alt	<u>96.384</u>	<u>126</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.654</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.654</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.154	18
Regulering af udskudt skat	<u>17.684</u>	<u>-5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>116.838</u>	<u>13</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>220.114</u>	<u>220</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>220.114</u>	<u>220</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>220.114</u>	<u>220</u>

Noter

		2019 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.293.897	1.384
Tilgang i årets løb	311.826	0
Afgang i årets løb	-56.000	-90
Anskaffelsessum, ultimo	1.549.723	1.294
Af-/nedskrivninger, primo	-1.293.898	-1.384
Årets afskrivninger	-10.654	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	56.000	90
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.248.552	-1.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.171	0
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30